



Return Group A/S

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør
CVR-nr. 41950633

Årsrapport 15.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Christian Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Return Group A/S

A.P. Møllers Allé 9

2791 Dragør

CVR-nr.: 41950633

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 15.12.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Asbjørn Ingebrigtsen, formand

Morten Lund Nielsen

Christian Søgaard

Direktion

Christian Søgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer i ejendomme og kapitalandele, konsulentbistand samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.382 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.204.075
Andre finansielle indtægter		107.621
Andre finansielle omkostninger		(250.815)
Resultat før skat		3.060.881
Skat af årets resultat	1	(678.592)
Årets resultat		2.382.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.382.289
Resultatdisponering		2.382.289

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Investeringsejendomme		4.890.983
Materielle aktiver	2	4.890.983
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		346.667
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle aktiver		366.667
Anlægsaktiver		5.257.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		591.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.500.000
Andre tilgodehavender		233.333
Tilgodehavender		4.803.403
Likvide beholdninger		4.553.374
Omsætningsaktiver		9.356.777
Aktiver		14.614.427

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	3	400.000
Overført overskud eller underskud		2.382.289
Egenkapital		2.782.289
Anden gæld		1.998.897
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.998.897
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	971.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.149.411
Skyldig skat		678.592
Anden gæld	5	4.129.148
Kortfristede gældsforpligtelser		9.833.241
Gældsforpligtelser		11.832.138
Passiver		14.614.427
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	2.382.289	2.382.289
Egenkapital ultimo	400.000	2.382.289	2.782.289

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	678.592
	678.592

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	4.890.983
Kostpris ultimo	4.890.983
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.890.983

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabet ejer 1 boligejendom beliggende i Vedbæk med et boligareal på 89 m², og 1 boligejendom beliggende i Bogense med et boligareal på 65 m². Ejendommene står på nuværende tidspunkt tomme, da der er planer om udvikling af disse inden udlejning. Som følge heraf er disse målt til kostpris pr. 31.12.2021.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	400.000	1	400.000
	400.000		400.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	971.065	1.998.897
	971.065	1.998.897

5 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21
	kr.
Moms og afgifter	773.590
Anden gæld i øvrigt	3.355.558
	4.129.148

Anden gæld i øvrigt omfatter lån hos uafhængig 3. mand.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Atlas2040 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
